

# جولان بیسکویت های ایتالیایی، آلمانی، آمریکایی و میوه های چندصد هزار تومانی؛ از فروش هویج آمریکایی 90 هزار تومانی و تمشک 480 هزار تومان تا اجناس سوپرلاکچری در فروشگاه شهرداری +عکس

[ad\_1]

اکنون شاهد گارانتی 3 ساله/یک صد هزار کیلومتر پژو هستیم. همین شرایط درباره هم صادق بوده اما خودتان بهتر می دانید ساخته های ژاپنی ها دوام و قابلیت اطمینان بهتری دارند. پژو همچنین پیشنهاد های برجسته ای از نظر مالکیت محصولات را ارائه می کند. پژو سرویس های نگهداری 9 ساله و 180 هزار کیلومتری با موعدهای 12 ماهه یا 20 هزار کیلومتری (هرکدام زودتر فرا رسد) ارائه می کند.

...

120 هزار میلیارد تومان می رسد و خراسان جنوبی می تواند یک درصد این مبلغ را جذب کند. معاون وزیر ارتباطات با تاکید بر اینکه باید تلاش شود سرمایه های استان تبدیل به تهدید نشوند، افزود: باید برای سبد یک هزار و 200 میلیارد تومانی از اقتصاد آی سی تی تلاش کنیم. براری با بیان اینکه در دولت یازدهم سرمایه گذاری خوبی در خراسان جنوبی شده است، اظهار کرد: از 28 شهر استان خراسان جنوبی تاکنون 22 شهر به نسل سوم ...

تومانی با درج اصل نرخ 3 میلیون تومان و بالاخره عرضه با تخفیف به نرخ 900 هزار تومان نمونه دیگر در این زمینه هست. گزارش های میدانی از کاوش فضای سایبری و انتقادات کاربران بیانگر از این هست، بازارگرمی در فروش فرآورده های که اصل آن هم موجود نبوده هست قسمت دیگری از کلاهبرداری حراجمعه ای فروشگاه های اینترنتی بوده هست. جای تهی نهادهای نظارتی ...

... علاوه بر این موضوع، غیرمنطقی و غیرواقعی بودن قیمت اجناس دیگر موضوعی بوده که در این میان قابل توجه است. تخفیف های درصد بالای حراجمه برای کالاها و محصولات که قیمت معمول آنها در فروشگاه های دیگر و بدون حراج چه بسا پایین تر هم بوده است. یکی از کاربران نوشته است توپ تعادل پیلاتس 75 هزار تومانی با تخفیف 55 هزار تومان به فروش رسیده است، اما هفته بعد از حراج، همان توپ به قیمت 55 هزار تومان است. ...

... ما در کانادا و تورنتو نمایندگانی داریم که از ما خرید میکنند و برای اینکه به مشکلی برای خروج از ایران بر نخورند کارهای حقوقی را انجام میدهیم و در فروشگاه های آنجا به فروش میرسد و همچنین در فروشگاه های اتریش، انگلستان و برخی از کشورهای خاورمیانه مثل عراق و افغانستان محصولات ما وجود دارد. ...

ad\_2]]

Source link